
 

 
 
 
HPS kevätturnaus 15. – 16.5.2010 
Turnausinfo 
Kiitos ilmoittautumisestanne ja tervetuloa mukaan HPS F8 ikäryhmän kevätturnaukseen. 
Turnaus pelataan Pakilan yläasteen viereisellä tekonurmikentällä osoitteessa Halkosuontie, 
00660 Helsinki. 
Turnaus on tarkoitettu ikäryhmille F8 (2002 syntyneet tai nuoremmat). Turnauksessa on 16 
joukkuetta. Joukkueet pelaavat kumpanakin päivänä 3 ottelua. 
Otteluohjelma 
Alustava otteluohjelma on jo nähtävillä HPS P02 turnaussivuilla. 
http://www.hps.fi/p02/turnaus2010.html Otteluohjelmaan voidaan vielä tehdä muutoksia. 
Tulospalvelu 
Tulospalvelu on nähtävissä turnaustoimiston ulkoseinällä. Sunnuntain otteluohjelma on 
tarkastettavissa heti lauantain lohkopelien päätteeksi etukäteiskaaviosta. Lauantain tulokset ja 
sunnuntain ottelukaavio joukkueineen päivitetään HPS P02 turnaussivustolle lauantaina klo 
19.00. 
Pelikentät 
Ottelut pelataan Pakilan tekonurmella, jolle on merkitty kaksi kenttää. Kenttien välissä olevalla 
vaihtoalueella saavat oleskella ainoastaan pelaajat ja joukkueiden toimihenkilöt. Kaikkien 
katsojien ja kannustajien tulee ehdottomasti oleskella kenttien ulkolaidoilla.  
Lämmittelyalueet 
Lämmittelyalueina toimivat kenttien päätyyn jäävä tekonurmialue, sekä kenttien takana oleva 
hiekka-alue. Tekonurmialueella lämmitellessä on muistettava antaa ottelurauha kentällä pelaaville 
joukkueille ja etenkin maalivahdille. Tekonurmella olevalle lämmittelyalueelle mahtuu kerrallaan 
vain seuraavat otteluun valmistuvat joukkueet tai ottelusta poistuvat joukkueet. Kentältä poistuvat 
joukkueet voivat suorittaa siellä loppuverryttelyn. HUOM! Alue on tarkoitettu vain pelaajien ja 
näiden verryttelyä hoitavien henkilöiden käyttöön. 
Peliaika 
Peliaika kaikissa otteluissa on 2x13 minuuttia. Erien välissä on lyhyt juomatauko. Puolia ei 
vaihdeta, vaan peliä jatketaan välittömästi. Mikäli kuitenkin sääolosuhteiden (tuuli, aurinko tms.) 
tasaamiseksi puolten vaihto on tarpeen, tehdään päätös puolten vaihdosta ottelukohtaisesti tai 
pysyvämmin pelipäivän aluksi. Lisäksi joukkueet voivat pyytää puolten vaihtoa, mikäli näkevät sen 
tarpeelliseksi. 
Ottelun aloitus ja lopetus 
Ottelut alkavat samanaikaisesti äänimerkillä ja loppuvat myös samanaikaisesti äänimerkillä. 
Valmentajien ja huoltajien tulee huomioida, että joukkueet ovat tällöin kentällä ja valmiina 
aloittamaan ottelun.  
Kun ottelu on ohitse, suoritetaan kättelyt nopeasti ja siirrytään verryttelyalueelle. Seuraava peli 
aloitetaan tasa- ja puolitunnein. 
Pelaajaluettelot 
Jokaisessa joukkueessa on maksimissaan 11 pelaajaa. 
Toivomme, että kaikki joukkueet toimittavan pelaajaluettelon sähköpostitse viimeistään 10.5. 
mennessä osoitteeseen aulibertta@suomi24.fi sekä kopio matti.lattu@iki.fi  
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Pelisäännöt 
Mikäli joukkueilla on samanväriset peliasut, on vierasjoukkue velvollinen vaihtamaan peli-asun 
sellaiseksi, että joukkueet erottuvat kentällä selvästi. 
Ottelut pelataan Suomen Palloliiton Helsingin piirin F8 ikäluokan säännöillä, seuraavin 
tarkennuksin: 
1. Kentällä voi samanaikaisesti olla yksi maalivahti sekä neljä kenttäpelaajaa joukkuetta kohden. 
Joukkue saa ottaa kentälle yhden lisäpelaajan, kun vastustaja johtaa vähintään 5 maalilla. Etu 
menetetään eron vähentyessä kahteen maaliin. 
2. Keskialoituksesta ei saa tehdä suoraan maalia, vaan pallo on syötettävä keskialoituksesta 
kanssapelaajalle. Suoraan keskialoituksesta tehty maali johtaa maalin hylkäämiseen ja 
maaliheittoon vastustajalle. 
3. Pallon mennessä yli päätyrajan vastustajan pelaajasta, maalivahdin tulee toimittaa pallo peliin 
heittämällä (avausheitto) maalivahdin alueelta. 
4. Maaliheitossa vastustajan pelaajat odottavat heittoa omalla kenttäpuoliskollaan. 
5. Pelitilanteessa maalivahdin käsiin ottama pallo, voidaan toimittaa peliin käsistä potkaisemalla. 
6. Suoraan maalivahdin käsistä suorittamasta avauspotkusta tekemää maalia ei hyväksytä, vaan 
se johtaa maalin hylkäykseen ja maaliheittoon vastustajalle. Maali hyväksytään, mikäli pallo osuu 
vähintään yhteen pelaajaan. Maali myös hyväksytään, mikäli maalivahti on kuljettanut palloa 
käsistä pudottamisen jälkeen. Pelkkä pudottaminen ei ole kuljetustilanne. 
7. Vaihdot ovat edestakaiset ja lentävät. Niiden tulee tapahtua keskirajalta samalta puolelta kuin 
missä joukkueen vaihtopenkki on. 
8. Paitsiosääntö ei ole voimassa. 
9. Kulma- ja vapaapotkussa vastustajan etäisyys pallosta on vähintään 5,5 metriä. 
10. Vapaapotkut voivat olla suoria tai epäsuoria. Epäsuoran vapaapotkun ollessa kyseessä, tulee 
tuomarin ilmoittaa siitä selkeästi pelaajille. 
11. Mikäli pelaaja palauttaa pallon maalivahdille jalalla ja maalivahti ottaa pallon käsiin on 
tuloksena epäsuora vapaapotku. Epäsuora vapaapotku seuraa myös vastapuolen 
kaksoiskosketuksesta vapaapotku- tai rangaistuspotkutilanteessa.  Epäsuora vapaapotku voidaan 
määrätä myös pelaajan, valmentajan tai huoltajien epäasiallisesta käytöksestä. 
Tuomarit 
Tuomareina toimivat pelinohjaajakoulutuksen saaneet vanhemmat pelaajat sekä HPS 
valmentajat. 
Palkitsemiset 
Vihreät Fair Play -kortit jaetaan ottelukohtaisesti vastapuolen huoltajan nimeämälle pelaajalle. 
Turnauksen päätteeksi pelaajat palkitaan mitalilla (max 11 mitalia / joukkue), lisäksi joka 
joukkueesta palkitaan yksi tsempparipelaaja. Tsempparipelaajan nimeää joukkueen valmentaja. 
Kunkin joukkueen tulee ilmoittaa palkittava pelaaja turnaustoimistoon heti viimeisen ottelun 
jälkeen. Palkinnot jaetaan viimeisen ottelun jälkeen järjestäjien ilmoittamassa paikassa. 
Pukeutumistilat 
Pelialueella ei ole pukeutumistiloja. 
Saniteettitilat 
Emme saaneet käyttöömme yläasteen WC tiloja, joten käytössä on vain yksi WC opastetussa 
paikassa. Lähimmät kentän ulkopuoliset saniteettitilat löytyvät läheiseltä TB huoltoasemalta. 
Turnaustoimisto 
Turnaustoimisto sijaitsee kentän laidalla. Toimisto aukeaa puoli tuntia ennen ensimmäistä 



 

 
 
 
 
ottelua ja sulkeutuu viimeisen pelin jälkeen. Turnaustoimistossa on myös ensiapupiste. 
Ruokailu 
Turnausalueella palvelee koko turnauksen ajan hyvin varustettu buffet, josta on saatavilla 
sämpylöitä, pitsapaloja, leivonnaisia, mehua ja kahvia. Arpojen lunastuspiste toimii buffetin 
välittömässä läheisyydessä. 
Ensiapu 
Turnauksen aikana on järjestetty perus ensiapupalvelu, josta löytyy haavansidontatarpeita, 
kylmäkääreitä jne. Ensiapupiste löytyy turnaustoimistosta. Toimiston ovessa on selkeästi 
ilmoitettu paikalla olevan ensiapuhenkilön puhelinnumero, mikäli hän on kyseisellä hetkellä 
seuraamassa peliä. 
Joukkueet kuitenkin vastaavat ensisijaisesti itse pelaajiensa ensiavusta. 
Pysäköinti 
Pysäköintiä ei ole erikseen merkitty alueella. Käytössä on yläasteen ja tekonurmen 
pysäköintialueet, jotka ovat merkitty turnauksen nettisivujen ajo-ohjeisiin. 
Muuta huomioitavaa 
Jokaisella pelaajalla tulee olla voimassa oleva pelipassi ja vakuutus. Turnauksen järjestäjät 
eivät ole vastuussa pelaajille tai turnausvieraille mahdollisesti sattuneista vahingoista tai 
tapaturmista. 
Turnauksen yhteydessä kaikilla pelaajilla kannustajineen on mahdollisuus nauttia myös muista 
isäntien järjestämistä palveluista kuten herkullisista buffetin antimista, grilliherkuista, arpajaisista 
ja muista oheistoiminnoista. 
Mahdolliset tiedustelut 
Turnausvastaava: Auli Seppäläinen aulibertta@suomi24.fi 
(sähköposteihin ei vastata turnauksen aikana). 
Tervetuloa pelaamaan ja seuraamaan nappulajalkapallon supertähtiä! 
HPS P02 
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